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Valdres Eiendomskontor - din lokale eiendomsmegler i Valdres i over 40 år!

Tlf: 61 36 66 33     E-post: valdres@aktiv.no Tar deg videre
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Tove 
Berg

Oddny 
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Linn 
Hamre

Fredric 
Bachér

Vurderer du å selge eiendom?
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LEDER
Det er mange ting vi setter pris på med Syndin! Naturen, fjellene og stølslivet er noen av 

de store tingene som gjør et vi trekker til Syndin. Den siste tiden er det to konkrete ting 

jeg har blitt redd for å miste, og som vil bli et stort tap for oss om vi mister.

Den ene tingen jeg er redd for å miste er skiløypa rundt Nordre Syndin. Vi har sett at en 

konflikt har trua skiløypene til Grindafjelløypelag. Runden rundt Nordre Syndin er en 

fantastisk tur i område som ikke er veldig utbygd og med utsikt til mektige fjell. 

Skiløypene våre, og spesielt den runden, betyr mye for Syndin. Vi ser at det er noe vi må 

kjempe for! Vi oppfordrer alle til å støtte løypelangene, Grindafjell løypelag og 

Vestfjelløypene, slik at vi får gode skiløyper også i fremtiden! Og en takk til alle som 

jobber for skiløyper på Syndin!

Den andre tingen jeg er redd for å miste er 

Syndinstøga. Det betyr mye for oss å ha et sted vi 

kan treffes, spise vaffel eller middag og kjøpe 

dagligvarer. Jeg har lyst til å takke de som har satsa 

masse tid og penger på driften av Syndinstøga! 

Samtidig oppfordrer jeg alle til å bruke Syndinstøga!

Ole Johan Stokstad
Styreleder, Midtre Syndin Hytteeierforening

NB!  Vi tar gjerne imot innlegg / bidrag  til 
Syndinposten!  ojs@lifi.no 
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Vis ku-vett i sommer.
Snart slippes kuene på beite i fjellet igjen, og da er det viktig at vi alle kan utvise litt ku-
vett. Det er nemlig forskjell på de forskjellige kyrene du møter på tur i fjellet, og det er 
viktig å vite hvordan vi skal oppføre oss i møte med kyr. Lena Lisjordet har en støl 
med 35 kyr på Rennsenn. Hun ga oss i fjor et foredrag om hva vi bør gjøre og ikke 
gjøre når vi møter kyr i fjellet, et kurs i ku-vett, rett og slett. Vi gjengir reglene her så du 
vet hva du skal gjøre når du møter kyr i fjellet.  Hovedreglene er: 

 Hold avstand til dyra og gå utenom flokken.

 Ikke gå mellom dyra. Kyr kan bli pågående og skape uønskede situasjoner

 Ikke gå bort til kalver

 Hold hund i bånd

 Åpner du en grind, husk å lukke den igjen også. Står grinden åpen fra før, la den 
stå åpen.

De forskjellige typer kyr som går i fjellet er: mjølkekyr, ammekyr og kviger (ungdyr). 
Dette kjennetegner de forskjellige dyra: 

Mjølkekyr: holder seg rundt stølen. De håndteres/ melkes 2 ganger om dagen og de 
har ikke kalv. De er vant til mennesker, og de kan være nysgjerrige og vil hilse på. 
Bjellekua er den mest joviale av kuene. Den er ikke sjefen slik mange tror. Om kua 
oppsøker deg med hodet fremstrakt og ørene framover, vil hun hilse på deg. Om kua 
snur seg bort, vil hun ikke ha noe med deg å gjøre. Ligg unna. Ikke løp! Kuer løper fort.

Fortsetter på side 7





www.syndinposten.no

Syndinposten
-utgitt av Midtre Syndin Hytteeierforening7

Ammekyr: Går i flokk med kalv. De 

streifer mye mer enn melkekyr. De 

er mer skeptiske til mennesker, og 

de passer på kalven sin. La flokken 

gå i fred. Ikke oppsøk ku med kalv. 

Husk at kuer kaster på hodet når de 

ikke vil ha kontakt med deg.

Kviger: Er ungdyr som ikke har fått 

kalv. De er som tenåringer, litt 

ustyrlige, med andre ord. De streifer 

mye rundt. Har du sekk, pose eller 

lignende tror de at du har noe til 

dem. Gå rolig. De løper etter deg 

hvis du løper.

Ser du dyr som er skadet: Husk at 

det er meldeplikt om dyr som er 

skadet. Dette gjelder både ku og 

sau. Ring kommunen. De kan sette 

deg i kontakt med riktig beitelag. 

Kommunen jobber med å få til et 

felles telefonnummer man kan 

ringe dersom man ser skadede dyr. 

Du kan også sjekke på 

oppslagstavler rundt omkring, bl.a. 

ved Pyttingen. Der står som regel 

oppslag med telefonnummer til den 

du kan ringe dersom du kommer 

over skadede dyr. Denne personen vil, på grunnlag av fargen og nummeret på merket kua 

har i øret, kunne vite hvem som eiere dyret og kunne gi beskjed til rette person.

Pass på gjerder rundt hytta. Mange har gamle strømgjerder eller stålgjerder som dyra kan 

sette seg fast i. Det er også en del gamle gjerder med piggtråd som ligger nede. Det skal 

settes i gang et prosjekt med å fjerne disse gamle piggtrådgjerdene. Det vil komme en 

forespørsel til hytteeierforeningene om deltakelse i prosjektet. Vi kommer med mer 

informasjon om dette når vi vet noe mer.

Vis ku-vett i sommer
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FOLK PÅ SYNDIN 
Har du tatt en snøscooter til hytta di 

om vinteren før vinterbrøytingens 

tid, har du kanskje møtt Knut 

Katralen på din vei. I tillegg til 

transport til og fra hyttene, har han 

brukt utallige timer på å kjøre løyper 

i området vårt. Han kjørte scooter-

løyper både rundt Nordre Syndin og 

rundt Midtre Syndin i tillegg til 

Grindafjell. Han er en av veteranene 

på Syndin, og Syndinposten har tatt 

en prat med ham om livet på Syndin 

før og nå.  

Knut har vært på Syndin i 63 år, og 

på den tiden har han sett hvordan 

Syndin har endret seg fra å være et 

lite stølsområde til det hytteområdet 

det er i dag. Da han kom til Syndin, 

tilbragte han mye tid på en støl på 

Gilen-siden av vannet. Familien 

pleide å leie et rom på stølen om 

sommeren, og der var de i åtte uker 

hver sommer. «Det var forferdelig å 

reise herfra,» forteller Knut. 

Da han var 10 år gammel, begynte 

familien å være på Syndin om 

vinteren også. Den gang var det ikke 

snakk om brøytede veier. De måtte 

gå på ski og dra kjelke fra den gamle vinterparkeringen nede i lia til stølen de skulle bo på. 

Knut var fra ung alder med i fjøset på stølen og var med på å feie unna møkk i fjøset. Da han 

ble gammel nok, bidro han til å kjøre med melkebilen. «Vi satt oppå melkespannene på 

lasteplanet ned til Gilen», forteller Knut. Det var ikke mye spørsmål om sikkerhet den gangen.

Knut Katralen 
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Datteren til Knut, har også fått glede av stølslivet og hennes første jobb var som budeie her 

på Syndin. Hun pleide å være på stølen tvers ovenfor Syndinstøga, en jobb hun likte veldig 

godt. Senere fikk hun jobb på Støga. Der hjalp hun blant annet til med servering i brylluper 

og andre arrangement sammen med Randi og Andres. 

I 1973 kjøpte familien en tomt på Syndin. Foreldrene hans bygde hytte i 1973, og et 

anneks kom til i 1981. Der holdt de til i mange år. I 2001 ble annekset bygget om til en 

egen hytte. Den opprinnelige hytta, som den gang var av god, men enkel standard, 

hadde stearinlys som eneste lyskilde. Parafinlamper trodde han ville ødelegge 

stemningen, men det ble bedre lys og det var fint. Etter hvert ble det solcelle og til slutt 

la han inn strøm og godkjent vann- og avløpsløsning. 

Knut forteller at han har sett en utrolig utvikling av Syndin gjennom de årene han har 

vært her. Det har blant annet kommet mange nye hytter til i området. Han er opptatt av 

at Syndin skal fortsette å ha sitt eget særpreg. «Det er koselig med støler og kyr rundt 

oss,» sier Knut Katralen.  

Han sier det har vært veldig fint med alle dugnadene mot gjengroing som har vært i 

vårt område. «Det er med på å bevare Syndins særpreg», sier han. Dugnadene ble i sin 

tid initiert av Mikael Fønhus som felles prosjekter for alle hytteeiere, og dugnaden er nå 

delt inn i forskjellige roder/områder der en hytteeier har ansvar for å avholde dugnad i 

sitt lokale område. Knut Katralen er rodeleder i sitt område, og vil snart sette i gang en 

dugnad der.  

Knut har selv drevet hogst i mange år etter avtale med grunneiere som ser behovet for 

å gjøre noe med gjengroing. Han har fått avtale med grunneierne om hva som skal 

hogges. Grunneierne har vært så rause at han får beholde veden. «Det kommer godt 

med når man fyrer mye», sier Knut Katralen. 

Da det ble spørsmål om brøyting av veiene på Syndin en gang i tiden, var det en ting 

han absolutt ikke skulle ha. Uberørt snø og natur var tingen. Men etter noen år, så han 

at stadig flere bestilte brøyting, og da bestemte han seg for å prøve brøyting selv. «Og 

det er så deilig å kunne kjøre til døra om vinteren», sier Knut.  Det er bra også for 

sikkerheten, mener han, for skulle det skje noe, kommer hjelpen fortere fram på brøyta 

veier. Brøyting bidrar også til å tilfredsstille behov hos flere. Det gjør at flere kan bruke 

hyttene sine oftere.  

Fortsetter på side 11

FOLK PÅ SYNDIN -  Knut Katralen 



Valdres

Elkjøp Valdres • 2400 m2  på Leira i Valdres • 10-19 

(16) Tlf. 61 36 29 90 • 

storemanager.valdres@elkjop.no

VI LEVERER OG MONTERERKlikk og hentbestilling på telefon/epost betal med vipps

Elkjøp Valdres, regionens ledende elektronikk-

butikk, finner du i moderne lokaler på Leira. 

Hytteavdelingen, Sunwind Hyttesenter 

Valdres, har fått egne lokaler og samlet har vi 

et stort varesortiment over 2400 kvm.

24 lynladere til alle biltyper

2400 m2 med elektro - og hyttevarer!

Stor               kjøkkenutstilling
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Til å begynne med hadde de ikke telefon på Syndin. Skulle de 

ringe, måtte de låne telefon hos Minda på Støga. Etter hvert 

kom mobiltelefoni, først i form av de store tunge apparatene 

som veide flere kilo, så til de vanlige mobiltelefonene vi 

kjenner i dag. 

«Jeg har brukt litt tid på å vende meg til forandringene her på 

Syndin», sier Knut Katralen. «Jeg har sikkert forandret meg 

selv også». Han er glad for å ha blitt kjent med veldig mange 

her i Valdres, både fastboende og hytteeiere. Det har kommet 

en del yngre personer nå, som har overtatt hyttene. Han 

håper den gode hilsetradisjonen vil bestå, tross 

generasjonsskifte. Et lite «hei» betyr mye når vi møtes i fjellet.  

Naturen betyr mye for Knut Katralen. Han er svært opptatt av 

at Syndin fortsatt må ha sitt særpreg. «Når jeg kommer opp til 

Syndin etter 25 mil i bilen og får Gilafjellet inn gjennom 

vinduet rett fram, da slapper jeg av», sier Katralen. 

Knut har også kjørt løyper her på Syndin i 12 år. Det var han 

som fant på å på å lage løypa til Bøastølen, over Høljesyndin 

og rundt Nordre Syndin. Det er også han som har laget løypa 

videre opp til Grindatjernet. Men så ble løypekjøring delt i to 

lag: Vestfjelløypene og Grindafjell løypelag. Det som skjer nå, 

er at mange som har hytte i Vestfjelløypenes område går på 

tur i Grindafjells løyper (rundt Nordre Syndin). Det medfører 

at mange kanskje «glemmer» å støtte begge lag. «Det beste 

hadde vært om løypelagene hadde slått seg sammen igjen», 

sier Knut Katralen. «Det vil gjøre økonomien bedre for begge 

løypelagene». 

Til slutt oppfordrer Knut Katralen flere til å melde seg inn i 

hytteeierforeningen. Blir det flere medlemmer, er det lettere 

å påvirke beslutninger som tas i vårt område. 

«Syndin er et område de fleste trives i», sier Knut. «Det er så 

mange muligheter her: Randonee, sykling, langrenn, turer 

eller rett og slett å sitte i hytteveggen og sole seg. Syndin er et 

herlig sted!» 

 

Lunsj hos Sara på Sara’s kafe

Kafedriver 

Årsmøte 2024
Midtre Syndin 

Hytteeierforening 

avholder årsmøte på 

Syndinstøga lørdag       

27. juli kl. 10:30. 

Vanlige årsmøtesaker. 

Saker som ønske tatt 

opp på årsmøte må 

meldes styret seinest 

13. juli.

FOLK PÅ SYNDIN -  Knut Katralen 
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På Facebook-gruppen “Hytte på Syndin” tok May Tove 

Mellum initiativ til at hytteeiere og andre som skulle 

være på Syndin 17. mai kunne feire dagen sammen.

Syndin viste seg fra sin beste side på nasjonaldagen. 

Våren og varmen var kommet for fullt. Snøen hadde 

smeltet på veiene, i liene og på myrene, men det lå 

fortsatt noe snø igjen på fjellene. Løvet på bjerkene 

hadde akkurat begynt å sprette. Dette skapte en flott 

ramme rundt 17. mai-feiringen.   Det var oppmøte på 

Syndinstøga kl. 12. Herfra skulle 17. mai-toget starte. 21 

voksne og barn ville gå i toget. I tillegg var også seks hunder med. Erik Mellum var flaggbærer 

og musikkansvarlig. Fra en liten høyttaler, som var montert øverst på flaggstangen, kunne 

man høre «Ja, vi elsker» og andre kjente sanger, som bidrog til å skape en god og samtidig litt 

høytidelig stemning. 

17. mai-feiring 
på Syndin
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Bildet: May Tove hadde laget en flott 17. maikake

Toget gikk bortover Strøsvegen og tok av ved veiskillet til 

Kviissyndin og så tilbake til Syndinstøga. Det ble tatt et 

fellesbilde for å markere begivenheten.

Det var oppmøte på Syndinstøga kl. 12. Herfra skulle 17. 

mai-toget starte. 21 voksne og barn ville gå i toget. I 

tillegg var også seks hunder med. Erik Mellum var 

flaggbærer og musikkansvarlig. Fra en liten høyttaler, 

som var montert øverst på flaggstangen, kunne man 

høre «Ja, vi elsker» og andre kjente sanger, som bidrog til 

å skape en god og samtidig litt høytidelig stemning. 

Toget gikk bortover Strøsvegen og tok av ved veiskillet til 

Kviissyndin og så tilbake til Syndinstøga. Det ble tatt et 

fellesbilde for å markere begivenheten.

Fortsetter på side 14
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Vi er din lokale total leverandør 

innenfor hyttebygging og restaurering 

til konkurransedyktige priser. 
 
 Vi hjelper deg med å finne den 

perfekte tomt

 Vi tegner, produserer og bygger, 

innenfor dine ønsker og budsjett.

 Vi hjelper deg med alle valg og 

smarte løsninger

 Vi bygger nøkkelferdig med alt

 Vi tegner og skreddersyr kjøkken, 

soverom, garderober osv……..          

alt fra vårt eget møbelverksted.

Hos Tveitabru finnes ingen 

begrensninger, kun spennende 

løsninger.

Ta gjerne kontakt for en hyggelig      

prat og et uforpliktende tilbud.

post@tveitabru.no

 Terje Kjøs   95 21 58 85

 Odd Magne Grythe  95 88 87 66

 Eirik W. Lothe   90 53 05 36

Syndinposten
-utgitt av Midtre Syndin Hytteeierforening14

17. Mai feiring på Syndin

www.syndinposten.no

Etterpå var alle invitert til en 

sammenkomst hos May Tove og Erik. 

Mange valgte å fort-sette med felles 

feiring. Vertskapet bød på kaffe og 

kaker. Andre bidrog også med mat og 

drikke. Det var fint å kunne sitte på 

den store terrassen til May Tove og 

Erik i godværet. Praten gikk lett. 

Enkelte kom i snakk med mennesker 

de ikke hadde møtt før. Alle så ut til å 

kose seg.  

En stor takk til May Tove og Erik for et 

svært hyggelig tiltak. Kanskje det er 

etablert en ny 17. mai-tradisjon på 

Syndin?

May Tove hadde laget en flott 17. maikake
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Midtre Syndin Hytteeierforening

Årsberetning 2023
-foreningens 21. arbeidsår

Organisasjonsnr.: 913 514 866.

Styret har bestått av:

Ole Johan Stokstad – Styreleder

Odd Einar Reseland – Nestleder

Tone Kristiansen – Sekretær 

Cille Jacobsen – Styremedlem 

Jan Midthus – Styremedlem 

Det har vært avholdt 4 styremøter i 2023. 

Årsmøtet ble avholdt på Syndinstøga lørdag 15. juli 2023. 

Dugnader mot gjengroing av fjellet

Dugnader mot gjengroing har vært organisert i ulike roder, men flere av rodene mangler 

koordinator.

Reguleringsplaner

Hytteeierforeningen følger med på aktuelle reguleringsplaner i vårt område. Vi gir uttalelser 

når styret ser at det er formålstjenlig, i samarbeid med Vestre Slidre Hytteforening.

Vestre Slidre Hytteforening

Vi er med i Vestre Slidre Hytteforening (VSH) som er en paraplyforening for 

hytteeierforeninger i Vestre Slidre, og jobber med saker som er av interesse for hytteeiere i 

Vestre Slidre. Ole Johan Stokstad og Hege Gry Solheim er med i styret til VSH. VSH arrangerte 

informasjonsmøte i samarbeid med kommunen på Syndinstøga den 25. juli 2023.,

Skiløyper

Vi støtter Vestfjelløypene og Grindafjell løypelag som kjører skiløyper i vårt område, og 

engasjerer oss i løypelagenes arbeid. Vi kjøpte en ny andel i Vestfjelløypene i 2023, slik at per 

31.12 2023 har vi 16 andeler i Vestfjelløypene. Grindafjell løypelag får driftsøtte

16
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Økonomi.

Det var 124 medlemmer som hadde betalt kontingenten for 2023 per 31.12 2023.

Det ble et overskudd på kr 12 490,50 i 2023.

Vi takker våre annonsører i Syndinposten for støtten.

Vi takker de som har valgt å gi sin grasrotandel til MSH!

Administrasjon

Vi benytter StyreWeb til medlemsdatabasen, regnskapet, nettsiden og utsending av 

meldinger på e-post og sms. Vi jobber for å ha et oppdatert medlemsregister. Gi beskjed 

når dere bytter e-post, mobilnummer eller får ny postadresse!

Informasjon og Syndinposten

Vi ga ut to utgaver av Syndinposten i 2023. Vi følger opp med relevant informasjon på 

hjemmesiden i løpet av året. Vi tar gjerne imot stoff til Syndinposten.

20. mars 2024 – styret

Årsregnskap / protokoll 2023

Fortsetter på side 19
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BAKKEN & BAKKEN A.S
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Midtre Syndin, 2967 LOMEN 
Org.nr: 913514866
2 637,55 kr generert hittil i år

13 grasrotgivere

Utvikling

Statistikk

År Periode Givere Beløp

2024 1.mai - 31.aug. 13 459,41 kr
2024 1.jan. - 30.apr. 13 2 178,14 kr

2023 1.mai - 31.aug. 15 2 529,24 kr
2023 1.jan. - 30.apr. 14 2 899,59 kr

MIDTRE SYNDIN HYTTEEIERFORENING

Generert beløp

2020 2021 2022 2023 2024

1 000 kr

1 500 kr

2 000 kr

2 500 kr

3 000 kr

2023 1.sep. - 31.des. 13 2 304,33 kr

Statistikken viser totalt opptjente 
grasrotmidler og antall 
grasrotgivere for MIDTRE 

SYNDIN HYTTEEIERFORENING 
og er i inneværende periode 
oppdatert per forrige dag. For 
allerede avsluttede perioder vises 
status for periodens utløp.
Statistikken er hentet ut 
26.05.2024

La grasrotanden din gå til Syndin når du tipper!
Vi bruker midler fra grasrotandelen til:

 Skiløyper (støtte til løypelagene)

 Drift og vedlikehold av hjertestarter

 Arrangementer for Syndinfolket

 Dugnadsutgifter
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Regnskap 2023

Konto 2023 Budsjett 2023 Budsjett 2024

3000 Annonseinntekter 18 000,00 18 000,00 18 000,00

3200 Medlemskontingent 37 200,00 39 000,00 39 000,00

3420 Grasrotandelen 7 733,16 6 000,00 6 000,00

3850 Arrangement inntekter 0,00 1 000,00 1 000,00

3960 Andre inntekter 300,00 1 500,00 1 500,00

8040 Renteinntekter 262,00

Sum inntekter 63 495,16 65 500,00 65 500,00

Konto 2023 Budsjett 2023 Budsjett 2024

6000 Skiløyper 10 000,00 10 000,00 10 000,00

6005 Trykking Syndinposten 5 806,25 6 000,00 6 000,00

6010 Design Syndinposten 4 400,00 5 000,00 5 000,00

6060 Arrangement 0,00 8 500,00 8 500,00

6100 Kontingent organisasjon 7 340,00 7 500,00 7 500,00

6800 Kontorrekvisita 1 169,20 1 000,00 1 000,00

6810 IT kostnader 5 592,06 5 000,00 5 000,00

6840 Aviser, tidsskrifter, bøker mv. 1 905,00 2 000,00 2 000,00

6900 Telefon og telefax 1 000,00 1 000,00 1 000,00

6940 Porto 8 958,00 8 500,00 8 500,00

7100 Bilgodtgjørelse 0,00 2 000,00 2 000,00

7610 Styre og årsmøtekostnader 1 770,00 3 000,00 3 000,00

7770 Bank- og kortgebyr 1 700,25 2 200,00 2 200,00

7779 Gebyr betalingsformidling 464,00 300,00 300,00

7790 Andre kostnader 900,00 3 500,00 3 500,00

Sum kostnader 51 004,76 65 500,00 65 500,00

Konto 2023 Budsjett 2023 Budsjett 2024

Årets overskudd 12 490,40 0,00 0,00

2023 2022

Egenkapital: 113 489,91 100 999,51

Inntekter

Kostnader

Årsresultat

Årsregnskap / protokoll 2023
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Vi ønsker deg velkommen til møtesplassen «I hjarta tå Valdres»!

Med ambisjoner om mest mulig lokale råvarer til høy kvalitet og en hjertevarm 

atmosfære, så ønsker vi at Syndinstøga skal være sted for alle.

Vi tilbyr:

-Kafe

-Dagligvarebutikk «Snarkjøp»

-Pub

-Selskapslokale

-Overnatting

-Catering

-Take Away

-Hytteservice

-Ved/Propan

-Sesongsarrangementer

-Konserter

For mer informasjon om 
åpningstider kontakt oss på: 
www.syndinstoga.no

Syndinstøga finner stadig på 
arrangementer!

: 
www.syndinstoga.
no/

I hjarta tå Valdres - syndinstoga.no

 www.syndinstoga.no

 post@syndinstoga.no

 Midtre Syndin 1, 2973 Ryfoss
 906 80 040

Med ambisjoner om mest mulig lokale råvarer til høy kvalitet og en 

hjertevarm atmosfære, så ønsker vi at Syndinstøga skal være sted for alle.

Vi tilbyr:

 Kafe

 Dagligvarebutikk «Snarkjøp»

 Pub

 Selskapslokale

 Overnatting

 Catering

 Take Away

 Hytteservice

 Ved/Propan

 Konserter

 Sesongsarrangementer

ÅPNINGSTIDER VINTER / VÅR 2023

Syndinstøga holder åpent alle helger 
Fredag-Søndag* **
Vinterferie uke 8 og 9 Åpent alle dager.
Påske 31 Mars-10 April Åpent alle dager
*vi kan alltid ta imot forespørsler om arrangementer utenom 
åpningstider,
**med forbehold mot at vi må stenge ved vedlikehold i stille 
perioder

For mer informasjon om åpningstider se:
www.syndinstoga.no/ 

    www.instagram.com/syndinstoga/

 www.facebook.com/syndinstoga/

I hjarta tå Valdres - syndinstoga.no
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 post@syndinstoga.no

 Midtre Syndin 1, 2973 Ryfoss
 906 80 040
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ÅPNINGSTIDER VINTER / VÅR 2023
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Fredag-Søndag* **
Vinterferie uke 8 og 9 Åpent alle dager.
Påske 31 Mars-10 April Åpent alle dager
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For mer informasjon om åpningstider se:
www.syndinstoga.no/ 

    www.instagram.com/syndinstoga/

 www.facebook.com/syndinstoga/

Vi tilbyr        

 kafe/restaurant

(mulighet for mindre og større selskap)

                    

dagligvare

(enkel dagligvare samt propan og ved)

                    

pub

overnatting

utleie av båt, kano og sykkel

sesongarrangement 

Vi åpner dørene igjen i uke 25, og kafe og butikk vil være oppe hver dag 

gjennom sommeren.

Vi håper på et yrende folkeliv, med muligheter for å skape en møteplass for 

alle og et godt

sted å komme til. 

Vi ønsker "gamle og nye" kunder hjertelig velkommen til oss, og en riktig god 

sommer til fjells.      
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Vi tilbyr:
 Kafe/restaurant

(mulighet for mindre 

og større selskap)

 Dagligvare

(enkel dagligvare 

samt propan og ved)

 Pub

 Overnatting

 Utleie av båt, kano 

og sykkel

 Sesongarrangement 

Vi åpner dørene igjen i uke 25. Kafe og 

butikk vil da være oppe hver dag gjennom 

sommeren.

Vi håper på et yrende folkeliv, med 

muligheter for å skape en møteplass for 

alle og et godt sted å komme til. 

Vi ønsker "gamle og nye" kunder hjertelig 

velkommen til oss, og en riktig god 

sommer til fjells.
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Syndinposten
-utgitt av Midtre Syndin Hytteeierforening

VÅREN PÅ SYNDIN.
Syndin er vakker til alle årstider, men tro om ikke våren på Syndin er den aller vakreste tiden. Å 
se naturen våkne til liv etter en kald vinter er helt magisk. Man kan bokstavelig talt «se snøen 
smelte». Snøfonna som lå der i går, er plutselig halvparten så stor, og snart er hele fonna borte. 
Gresset titter fram. Briskene reiser seg, rister av seg den siste snøen og står grønne og fine, 
nesten som de har vasket seg. 

Når snøen smelter, stiger vannet i bekkene. Det klukker og bruser og bekkene vokser til 
brusende elver og danner naturens boblebad før de renner ut i fjorden. Isen begynner å brekke 
opp, først i små biter i osen ved Pyttingen. Det danner seg dammer oppå isen. Noen ganger 
fryser dammene om natten. Da ser vannet helt turkis ut, nesten som det ligger en isbre på 
vannet. Når isen smelter så fort som i år, lager dammene større hull som litt etter litt brekker 
isen i større eller mindre flak. Store og mindre isflak brekker av og seiler av sted som om de var 
isfjell. Til slutt er isen omdannet til slush som seiler rundt etter vind og vær i det stadig mer 
åpne vannet til alt som minner om is er malt i stykker og smeltet. 

Våren bringer med seg et fantastisk dyre- og fugleliv. Gjøken galer, ko-ko, ko-ko. Rødstilken 
fløyter sørgmodig i vannkanten. Store traner kommer seilende med store vingeslag, sirkler 
nedover og lander på et jorde eller en myr. Der spaserer de rundt, store og majestetiske. Selv 
om det er om våren vi oftest ser tranene, kan vi høre deres trompet-aktige lyd i det fjerne hele 
sommeren. 

Er vi riktig heldig, kan vi se rev traske forbi, eller en elg. En hare spiser fredelig på en bar flekk. 
Den hvite vinterpelsen gjør den lett å se mot den mørke bakken, men snart skifter den til 
sommerpels og blir vanskeligere å se. Kveldslyset gir løfter om en lang sommer, og rundt oss er 
hele tiden denne fantastiske stillheten som omgir oss om våren.

Fortsetter på side 15
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Medlemskort

Vi har fått digitalt 
medlemskort som gir 
deg som medlem i 
Midtre Syndin 
Hytteeierforening 
medlemsfordeler. 
Last ned appen Gnist 
fra StyreWeb på din 
telefon. Logg inn 
med e-posten vi har 
registrert. Se mer info 
på syndinposten.no

TRØSVIK GÅRD

Trøsvik Gård er en liten familiebedrift på vestsiden i 
Lomen. Her har vi produsert rakfisk siden 1973.

All produksjon og bearbeiding foregår fortsatt for 
hånd.

Kom gjerne innom på tur til/ fra hytta, eller besøk 
oss på Bondens marked i Oslo og omegn.
Vi leverer også på østlandsområdet hver uke i 
november og desember.

Adr: Vestsidevegen 1947.      Telefon: 94712344 
www.trosvikgard.no
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-utgitt av Midtre Syndin Hytteeierforening

På Facebook kom vi over et arrangement i Vang siste 

helgen i mai: Vårmarked med salg av keramikk, 

dyreskinn og salg og bytting av planter hos Katti 

Keramikk. Dette måtte vi være med på. Det er Katharina 

Sparstad som lager keramikken. Her er alt fra boller og 

kopper til vaser og tekanner. Mye går i blått, men vi så 

også flere ting i rødt og gult. Selv fant vi flere ting som 

falt i smak.

I en av bodene kunne vi kjøpe håndlaget sjokolade fra 

Sjokoladenoter, en luksus vi måtte unne oss. 

Sjokoladenoter har også vært til stede på markedsdagen 

på Syndinstøga. Følg med på om de ikke dukker opp i år 

også. Hun som solgte for Sjokoladenoter, kunne fortelle 

at man ellers kan kjøpe sjokoladen på biblioteket i Vang. 

Der jobber Tone som lager sjokoladen.

Det er tydelig at dette er et arrangement som blir satt 

pris på. Etter handelen ble det servert kaffe og 

sjokoladekake til de besøkende. Det ble flere hyggelige 

samtaler med andre gjester.  Her var alt fra naboer til litt 

mer langveisfarende fra andre land og hyttefolk som oss. 

Katharina selv løp litt fra det ene til det andre, og grunnen til dette ble snart åpenbar: Det ble 

født en kalv mens vi var der! En bitteliten kalv som tittet forundret på oss og den store verden. 

Den stolte ku-mammaen slikket kalven ren etter fødselen, som hun greide helt på egen hånd. 

Et lite under. Hva den lille oksekalven skal hete er ikke avklart idet Syndinposten går i trykken, 

men vi får nok vite det i løpet av sommeren. Vi regner med at ku og kalv får kose seg sammen 

på stølen i Sanddalen i sommer. Stølen er åpen for besøk mandag, onsdag og lørdag fra 3. juli. 

Åpningstiden er fra 12-17. Vi gleder oss allerede.

VÅRMARKED I VANG
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Vi er din lokale total leverandør 
innenfor hyttebygging og 
restaurering til 
konkurransedyktige priser. 
 
 Vi hjelper deg med å finne den 

perfekte tomt

 Vi tegner, produserer og bygger, 
innenfor dine ønsker og budsjett.

 Vi hjelper deg med alle valg og 
smarte løsninger

 Vi bygger nøkkelferdig med alt

 Vi tegner og skreddersyr 
kjøkken, soverom, garderober 
osv. . . .    alt fra vårt eget 
møbelverksted.

Hos Tveitabru finnes ingen 
begrensninger, kun spennende 
løsninger.

Ta gjerne kontakt for en hyggelig      
prat og et uforpliktende tilbud.

post@tveitabru.no

 Terje Kjøs        95 21 58 85

 Odd Magne Grythe  95 88 87 66

www.tveitabru.no
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